“STRATUS”
Broi: . -u\
Podgorio; C&IG i' 200

Crna Gora

Agencija za elektronske medije "Stratus" d.o.o. Podgorica
Broj: 02-103/4 Br%j: Ty .
Podgorica, 06.02.2020.godine Podgorica, JK02.2020.godine

UGOVOR O NABAVCI KANCELARIJSKOG MATERIJALA
za potrebe Agencije za elektronske medije u toku 2020.godinu

Zakljucen izmedu:

1. Agencije za elektronske medije, sa sjediStem u Podgorici, ulica Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 9,
PIB: 02386135, Ziro-racun br.: 510-104-19, kod: Crnogorske Komercijalne Banke, koju zastupa direktor
Agencije za elektronske medije Goran Vukovi¢ (u daljem tekstu: Narucilac).

2. ,Stratus" d.o.o., sa sjedistem u Podgorici, ulica Nik3i¢ki put bb, PIB: 02076195, Ziro-racun br.: 530-
1801-42, kod: NLB Banke, koje zastupa izvrSni direktor DuSan Mrkai¢ (u daljem tekstu: Dobavljac).

Clan 1

Predmet ovog Ugovora je kupoprodaja kancelarijskog materijala za potrebe Narucioca u skladu sa
detaljnom specifikacijom opisanom u zahtjevu za dostavljanje ponuda za nabavke male vrijednosti br. 02-103/1
od 31.01.2020.godine i prihvacenom ponudom/specifikacijom (zavedena kod Agencije pod brojem 02-121 od
05.02.2020.9.), koja €ini sastavni dio ovog ugovora.

Vrijednost robe, prema prihvacenoj ponudi za maksimalne koli¢ine robe, za nabavku kancelarijskog
materijala (Partija 1) iznosi 1.738,64 € sa uracunatim PDV-om (1.436,89 € bez PDV-a) i za nabavku tonera
(Partija 2) 1.457,32 € sa uraCunatim PDV-om (1.204,40 € bez PDV-a).

Ukupnu vrijednost robe, za obije partije, iznosi 3.195,96 € sa uraCunatim PDV-om.

U cijenu su ukljuceni troSkovi za drumski prevoz, troSkovi prevoza i osiguranja prilikom transporta,
troSkovi carine, kao ItroSkovi isporuke u prostorije Narucioca, Sto znaci da padaju na teret Dobavljaca.

Clan 2

Narucilac ¢e svoje potrebe za odredenom robom saopSavati dobavljatu narudzbinom (u pisanoj formi,
faksom i/ili e-mailom).

Dobavljat se obavezuje da isporu€uje robu u sjediStu Naru€ioca, sukcesivho, u roku od 24
(dvadesetcetiri) Casa od prijema zahtjeva, po vrsti i koli€ini koju ¢e zavisno od svojih potreba definisati Narucilac.

Clan 3

Dobavlja¢ je obavezan prilikom isporuke robe poStovati cijene, strukturu, kvalitet i vrstu robe iz
prihvaéene ponude.

Dobavlja¢ i Narucilac su saglasni da Narucilac moze narucivati robu iz specifikacije u veéim ili manjim
koli€¢inama od navedenih, do iznosa ukupne vrijednosti nabavke navedene u €lanu 1 ovog ugovora.

Narucilac ¢e robu koja ne odgovara kvalitetu, strukturi i vrstama kako je to predvidjeno u prihvacenoj
ponudi i porudzbini vratiti Dobavljacu o njegovom trosku.

Narucilac ima pravo reklamacije u sljede¢im slucajevima:
a) kada isporuka ne odgovara koli¢ini i cijeni u otpremnici,
b) kada je roba tehnicki neispravna,

c) kada je roba oSteéena prilikom prevoza do kupca.



Smatra se da je izvrSena adekvatna isporuka kada ovlaS¢eno lice Naru€ioca u mjestu isporuke izvrsi
kvalitativan i koli€inski prijem robe, Sto se utvrdjuje otpremnicom potpisanim od strane ovlaséenih lica.

U sluCaju kvara Stampaca izazvanih nekompatibilnim tonerom (prosipanje tonera unutar Stampaca,
oSteéenje valjka i si.) ponudac se obavezuje da snosi troSkove servisa.

Clan 4

Ugovorne strane su saglasne da cijene ugovorene robe ostaju nepromijenjene te je Dobavlja¢ duzan da
isporucenu robu fakturiSe po cijenama navedenim u ponudi/specifikaciji.

Cijene se iskazuju sa obraCunatim porezom na dodatu vrijednost na osnovu i u skladu sa Zakonom o
PDV-u.

Narucilac se obavezuje da dugovni iznos po ispostavljenim fakturama uplati na Ziro raun Dobavljaca
530-1801-42 kod NLB Banke u roku od 3 dana od prijema ispravno ispostavljene fakture za preuzetu robu.

Clan 5

Sve eventualne sporove koji nastanu iz, ili povodom, ovog ugovora ugovorne strane ¢e pokuSati da
rijeSe sporazumno.

Ukoliko sporovi izmedu Dobavljaca i Narucioca ne budu rijeSeni sporazumno, ugovara se nadleznost
suda u Podgorici.

Clan 6
Ugovor o javnoj nabavci koji je zaklju¢en uz krSenje antikorupcijskog pravila u skladu sa odredbama
¢lana 15 Zakona o javnim nabavkama (,Sl. list CG", br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17) niStav je.

Clan 7

Ovaj ugovor je sacinjen u Cetiri primjerka istovjetnog teksta od kojih svaka ugovorna strana zadrzava po
dva primjerka.

Ugovorne strane saglasno izjavljuju da su ugovor procitale, razumjele i da ugovorene odredbe u svemu
predstavljaju izraz njihove stvarne volje.

Clan 8

Ovaj Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja i vazi do 31.12.2020.godine.

NARUCILAC DOBAVLJIAC
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opis predmetu

Papir A4 fotokopirni 1/500

Papir A4 fotokopirni 1/500 (I00g)

Papir A3 fotokopirni 1/500

Papir za matri€ni Stampac¢ EPSON LQ 300+ (Blanco

tabulir 240*12 1+0)
Nalog za knjizenje A4 (knjiga)

Nalog za prenos (Obrazac br. 1 novi) (knjiga)

Nalog za uplatu (crveni) (knjiga)
Nalog za isplatu (plavi) (knjiga)
Samoljepljivl notes 105x76
Samoljepljivi notes 75x75
Tekst markeri

Hemijska olovka (plava boja)
Grafitna olovka

Gel olovka, debljina 0.5 plava
Gel olovka, debljina 0.5 crvena
Gel olovka, debljina 0.5 crna
Signature mapa

Rokovnik B5

Selotejp uski 15x33

Selotejp Siroki 48x50

Ljepilo za papir

Korektor te¢ni 20ml

Korektor (traka)

CD-R 700 MB 52x (sa omotom)
DVD-R 4.7 GB 16x (sa omotom)
Papirne kesice (omoti) za CD

FINANSIJSKI DIO PONUDE

bitne karakteristike ponudenog
predmeta nabavke

80g, Solution, TIpTop Office

Fabriano
80g, R-copy

Mehanoprint

3M Makarije
3M Makarlje
3M Makarlje
3M Makarlje
100/1, 3M
100/1, zuti, TipTop Office
kosi vrh, TipTop Office
.Omm, TipTop Office
HB, Spirit
TipTop Office
TipTop Office
TipTop Office
Herlitz
Lastva
TipTop Office
TipTop Office
20g,0ho
TipTop Office
5mm x 4m, TipTop Office
Acme
Acme
TipTop Office

jedinica mjere

ris

ris

ris
paket

kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom

koli¢ina

250

15

10
50
50
80
150
50
50
20
20

100
40
10

10
20
500
500
300

jedini¢na
cijena bez
pdv-a(€)

2.05

0.10
4.50

0.10

1.20
0.37
0.37
0.37
0.21
0.16
0.15
0.06
0.07
0.26
0.26
0.26
12.00
1.75
0.10
0.36
0.25
0.21
0.30
0.15
0.17
0.02

ukupan
iznos bez
pdv-a(€)

512.50

0.80
22.50

0.20

6,00
5.55
1.85
3.70
10.50
8.00
12.00
9.00
3.50
13.00
5.20
5.20
12.00
175.00
4.00
3.60
1.25
2.10
6.00
75.00
85.00
6.00

Pdv (€)

107.63

0.17
4.73

0.04

1.26
1.17
0.39
0.78
221
1.68
2.52
1.89
0.74
2.73
1.09
1.09
2.52
36.75
0.84
0.76
0.26
0.44
1.26
15.75
17.85
1.26

ukupan
iznos sa
pdv-om (£)

620.13

0.97
27.23

0.24

7.26
6.72
2.24
4.48
12.71
9.68
14.52
10.89
4.24
15.73
6.29
6.29
14.52
211.75
4.84
4.36
151
2.54
7.26
90.75
102.85
7.26



27,
28,
29.
30.
31,
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45.
46.
47.
48.
49.

50.

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57,
58.

Marker za CD

Spajalice 26mm 1/100

Spajalice 30mm 1/100

Spajalice 60mm 1/100

Heftallca 24/6

Heftallca 10/4

Heftallca 23/12

Punjenje za heftalicu (standardne 24/6) 1/1000
Punjenje za heftalicu (mala 10/4) 1/1000
Punjenje za heftalicu (velika 23/12) 1/1000
Rasheftlva¢

Busac za papir A4 30 listova za 2 rupe
Busac za papir A4 30 listova za 4 rupe
BuSac za papir A4 60/70 listova za 4 rupe
Koverat C4 229x324 samoljepljivi

Koverat B5 176x250 samoljepljivi

Koverat A23 110x230 samoljepljivi
Koverat B6 125x176 samoljepljivi

Koverat sa faltom (malo deblji) A4
Koverat (sa zastitom-postavljeni) 22x26
Koverat (sa zaStitom-postavljeni) 31x45
Folije providne (PVC folija), 1/100
Organajzer za sto

Fascikla PVC A4 donja strana tvrda, gornja providna

Fascikla kartonska sa gumicom A4
Punilo za pecat

Stipaljke male 19mm

Stlpaljke male 25mm

Stlpaljke male 40mm

Stipaljke velike 51mm

Reglstratori veliki kartonski A4
Registratori uzi kartonski A4

sa 2 vrha, TipTop Office

Delta
Delta
Delta
TipTop Office
TipTop Office
TipTop Office
TipTop Office
TipTop Office
Maped

RI, TipTop Office
MP30, TipTop Office

Maped
TipTop Office
Beoteleprom
Beoteleprom
Beoteleprom
Beoteleprom
Beoteleprom

Filmar

Filmar

30mic, TipTop Office
Zi€ani, 3/1, TipTop Office

TipTop Office

400g, Optima

30ml, TipTop Office

Maped
TipTop Office
TipTop Office
TipTop Office
TipTop Office
TipTop Office

kom
pakovanje
pakovanje
pakovanje
kom
kom
kom
pakovanje
pakovanje
pakovanje
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
pakovanje
kom

kom

kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom

20
40
40

10

20
20

10

500
1000
500
500
200
200
100
40

90
30

200
200
200
100
40
10

0.18
0.14

0.15
0.05
130
0.85
6.00
0.12
0.10
0.60
0.30
3.25
0.20
10.50
0.04
0.02
0.01
0.01
0.02
0.10
0.15
1.20
135

0.15

0.26
0.23
0.03
0.04
0.07
0.09
0.95
0.95

3.60
5.60
6.00
0.25
13.00
4.25
12.00
2.40
2.00
3.00
3.00
26.00
0.60
21.00
20.00
20.00
5.00
5.00
4,00
20.00
15.00
48.00
6.75

13.50

7.80
0.69
6.00
8.00
14.00
9.00
38.00
9.50

0.76
118
126

0.05
2.73
0.89
2.52

0.50

0.42
0.63
0.63
5.46
0.13
441
4.20
4.20
105
105
0.84
4.20
3.15

10.08
142

2.84

164
0.14
1.26
168
2.94
1.89
7.98
2.00

.36
6.78
7.26
0.30
15.73
5.14
1452
2.90
242
3.63
3.63
31.46
0.73
2541
24.20
24.20
6.05
6.05
4.84
24.20
18.15
58.08
8.17

16.34

9.44
0.83
7.26
9.68
16.94
10.89
45.98
11.50



59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

Putni nalog za putnic¢ko vozilo A4, 3M Makarlje

Dostavna knjiga 3M Makarlje
Knjiga LIST za postu 3M Makarlje
Djelovodnlk 200 lista 3M Makarlje
Personalni doslje Optimum
Labellce za koverte (70x37,0mm), od 100 lista TipTop Office
Baterije AAA 1,5V Acme
Baterije AA 1,5V Acme
Baterije AAA 1,2V Acme
Baterije AA 1,2V Acme
Makaze 21 cm TipTop Office
Stoni drza¢ olovaka TipTop Office
Magnetna kutija za spajalice TipTop Office
Stalak za selotejp TD30, TipTop Office
Page marker 4/1 50x20x40 TipTop Office
Stalak za kiSobrane Zicani TipTop Office
Metalna korpa za otpatke 151 TipTop Office
AtaSe mapa A4 Princ Leather

Ukupno bez PDV-a

PDV

Ukupan iznos sa PDV-om,

NAPOMENA:
Nacin placanja: Virmanski, u roku od 3 dana od dana dostavljanja fakture

Rok isporuke: Sukcesivno, u roku od 24h (dvadesetcetiri Casa) od prijema zahtjeva, po vrsti i koli€ini koju, zavisno od svojim potreba, definise

Narucilac, do 31.12.2020.godine

kom
kom
kom
kom
kom
pakovanje
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
ris

N Do~

1.20
1.85
120
3.60
115
3.65
0.17
0.17
0.01
0.01
0.60
0.35
0.38
0.65
0.22
0.10
2.00
5.50

3.60
7.40
6.00
3.60
4.60
7.30
5.10
5.10
0.30
0.30
3.00
175
1.90
3.25
3.30
0.50
10.00
27.50

Odgovorno lice ponudaca:
DuSan Mrkaié, lzvrsni direktor

0.76
1.55
1.26'

0.76

0.97
153
107
107

0.06

0.06

0.63
0.37

0.40
0.68

0.69

0.11
2.10
5.78

4.36
8.95
7.26
4.36
5.57
8.83
6.17
6.17
0.36
0.36
3.63
212
2.30
3.93
3.99
0.61
12.10
33.28
1,436.89
301.75
1,738.64
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17.

opis predmeta

Kyocera 6130cdn TK-5140K kompatibilni
Kyocera 6130cdn TK-5140C kompatibilni
Kyocera 6130cdn TK-5140M kompatibilni
Kyocera 6130cdn TK-5140Y kompatibilni
Kyocera FS-5250dn TK-590K kompatibilni
Kyocera FS-5250dn TK-590C kompatibilni
Kyocera FS-5250dn TK-590M kompatibilni
Kyocera F5-5250dn TK-590Y kompatibilni
HP LaserJet M426fdw kompatibilni

HP LaserJet Pro 400 M401dn kompatibilni
HP LaserJet 2015dn kompatibilni

OKI B432 kompatibilni

Kyocera TK-350 15K ORIGINAL

Kyocera TK-5270K 8K kompatibilni
Kyocera TK-5270C 6K kompatibilni
Kyocera TK-5270M 6K kompatibilni
Kyocera TK-5270Y 6K kompatibilni

Ukupno bez PDV-a

PDV

Ukupan iznos sa PDV-om,

NAPOMENA:

FINANSIJSKI DIO PONUDE

bitne karakteristike ponudenog
predmeta nabavke

Win
Win
Win
Win
Win
Win
Win
Win
Win
Win
Win
Win
Kyocera
Win
Win
Win
Win

Nacin placanja: Virmanski, u roku od 3 dana od dana dostavljanja fakture
Rok Isporuke: Sukcesivno, uroku od 24h (dvadesetcetiri Casa) od prijema za

Narucilac, do 31.12.2020.godine

1

jedinica mjere

kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom

pli¢ini koju, zavisno od svojim potreba, definiSe

kolic¢ina

10
10
10
10

w W wWw W

jedini¢na

cijcna bez

pdv-a (£€)
12.50
9.50
9.50
9.50
10.75
9.70
9.70
9.70
6.30
5.10
5.20
7.50
105.00
25.00
25.00
25.00
25.00

ukupan

iznos bez

pdv-a (£€)
125.00
95.00
95.00
95.00
43.00
38.80
38.80
38.80
63.00
81.60
10.40
75.00
105.00
75.00
75.00
75.00
75.00

Pdv (€)

26.25
19.95
19.95
19.95
9.03
8.15
8.15
8.15
13.23
17.14
2.18
15.75
22.05
15.75
15.75
15.75
15.75

Odgovorno lice ponudaca:
Dusan Mrkai¢, 1zvréni direktor

-

ukupan
iznos sa
pdv-om (€)
151.25
114.95
114.95
114.95
52.03
46.95
46.95
46.95
76.23
98.74
12.58
90.75
127.05
90.75
90.75
90.75
90.75
1,204.40
252.92
1,457.32



